_— °

KRAUSE

kb. 7,00 m

>

kb. 5,00 m

2

max. 180 kg

V

ClimTec’

syst®

Aluminium munkaallvany

+ TUV/GS-minésitéssel, terhelhetésége 200 kg/m2 a DIN EN 1004
szerint

+ Az egymasba tolhaté keret-rendszerelemek révén gyorsan,
szerszam nélkiil felépitheté

+ A ClimTec alapallvany az alacsony allvanymagassag és a behuzhaté
alaptarték miatt 6sszeszerelt allapotban is problémamentesen tolha-
16 &t az ajtékon, és igy a belsé munkak idedlis allvanya

+ AV alaku alaptartok a tamaszkodasi feliilet hossz- és keresztiranyu
megnovelése révén optimalis biztonsagot nyujtanak.

+ A csuszasmentes, bordazott fokok révén biztonsagos belsé fellépési
lehetéség
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KRAUSE

ClimTec’

Syste

Aluminium munkaallvany

Felépitési valtozatok:

2

Alapéllvany

Y
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Suly kb. kg
Cikkszam
Cikklista
Alapkeret 1,75 x 0,65 m
Fuggéleges keret 2,00 x 0,65 m
Flggéleges keret 1,00 x 0,65 m
Atiés merevtd 1,89 m
Jardlap atjaréval 1,50 x 0,60 m
Korlatrad 1,59 m
Hossziranyu bokaléc 1,50 m
Keresztiranyd bokaléc 0,60 m
Stabilizal6 készlet
Korlat atlésrad 1,77 m
Biztositdszeg

Pétalkatrészek

Cikkszam 710116

A max. kb.
B kb.
Cc kb.

Helysziikséglet: max. m
Dogobdéméret m
Allvanymez6 hossza m
Mezé szélessége m
Sly kb. kg

Hossz (L) kb. m
Szélesség (B) kb. m
Mélység (T) kb. m

Cikkszam
715067
715012
715029
712707
711007
712806
713001
713506
714305
712813
714411

Korlatrud/atlérid biztosité készlet M5 x 65 mm

Jardlap biztositd készlet M5 x 85 mm

Kihtzhato alaptart6 (darab)

ClimTec alaptart6 csavarkészlet M8 x 50 mm

Ballasztsuly 10 kg
Kitamaszté
Kerékkészlet @ 125 mm

@ 150 mm kerékkeészlet, allithato magassagu

Kerék @ 125 mm (darab)

Kerék @ 150 mm, allithaté magassagu (darab)
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Cikkszam 710116
Cikkszam 710130

Alapallvany

+ 1. magasitas

Alapallvany
3,00
1,00
1,95

1,92 x 1,42
1,50 x 0,60

31,0
Alapallvany
1,96
0,74
0,16
31,0
710116

Cikkszam
718860
718877
714008
718891
704306
714039
714169
914309
714107
914101
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Cikkszam 710116
Cikkszam 710130
Cikkszam 710154

Alapallvany

+ 1. magasitas
+ 2. magasitas

Alapallvany + 1.
5,00
3,00
4,00

1,92 x 1,42
1,50 x 0,60
1,50
0,65
54,0
1. magasitas
2,21
0,74
0,14
23,0
710130

-

N = =2 Do

Alapéllvany + 1. + 2.
7,00
5,00
6,00

1,92 x 1,42

1,50 x 0,60

84,0
2. magasitas
2,21
0,74
0,14
30,0
710154
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